ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM YANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND

Nam Yang, ngày       tháng 02 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc xây dựng mã vùng trồng cho sản phẩm Hồ Tiêu tại xã Nam Yang

 Ủy ban nhân dân xã Nam Yang báo cáo nội dung cụ thể như sau:

Tháng 12/2022. Ủy ban nhân dân xã Nam Yang nhận được công văn đề nghị hỗ

trợ xây dựng Mã số vùng trồng cho sản phẩm Hồ tiêu trên địa bàn xã của Công ty

TNHH XNK BÙI ĐÌNH ĐỊNH:

Người đại diện pháp luật: Ông Bùi Đình Định

Chức vụ: Giám đốc

Số CCCD: 034090010966 Ngày cấp: 05/01/2022

Nơi cấp: Cục trưởng Cục Cảnh sát quản lý Hành chính về Trật tựxãhội

Mã số doanh nghiệp: 0317106252

Địa chỉ: 1/123E Ấp Đình, xã Tân Xuân, huyện Hóc Môn, TP.HồChíMinh.

Điện thoại: 0911543567

Ngày 26/12/2022, Uỷ ban nhân dân xã Nam Yang đã thông báo  đến các doanh

nghiệp nhỏ và vừa, hợp tác xã, tổ hợp tác, hộ nông dân sản xuất Hồ tiêu trên địa bàn

xã được biết và đăng ký tham gia liên kết sản xuất - tiêu thụ và xây dựng Mã số vùng

trồng cho sản phẩm Hồ tiêu tại Thông báo số:     /TB-UBND ngày 26/12/2022 về việc

“Đăng ký tham gia liên kết sản xuất, tiêu thụ và xây dựng Mã số vùng trồng cho sản

phẩm Hồ tiêu”.

Qua trao đổi UBND xã đã đề nghị Công ty TNHH XNK BÙI ĐÌNH ĐỊNH cung

cấp chi tiết nội dung dự án, kế hoạch tổ chức và cung cấp danh sách các hộ dân có nhu

cầu tham gia.

 Trên đây là báo cáo của UBND xã Nam Yang về việc dự án khuyến nông Trung

ương triển khai trên địa bàn xã Nam Yang, năm 2022 để Phòng Nông nghiệp và phát

triển nông thôn huyện biết và cho ý kiến chỉ đạo.

Nơi nhận:
- Phòng NN&PTNT huyện

- Lưu VP.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Kim Nam

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-02-09T16:25:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Nam Yang<namyang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-02-09T16:25:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Nam Yang<namyang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-02-09T16:25:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Nam Yang<namyang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-02-09T16:26:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Nam Yang<namyang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!